UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-BCVT&CĐS

V/v góp ý dự thảo Thực hiện Chương

trình hành động quốc gia về phát triển và

chuyển đổi sang sử dụng nền tảng điện

toán đám mây giai đoạn 2025 - 2030,

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Quảng Ngãi, ngày      tháng 7 năm 2025

Kính gửi:

 - Văn phòng: Tỉnh ủy, UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Các doanh nghiệp viễn thông trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

3775/UBND-KGVX ngày 16/6/2025 triển khai thực hiện Chương trình hành

động quốc gia về phát triển và chuyển đổi sang sử dụng nền tảng điện toán đám

mây giai đoạn 2025 - 2030; Sở Khoa học và Công nghệ đã nghiên cứu xây dựng

dự thảo Kế hoạch Thực hiện Chương trình hành động quốc gia về phát triển và

chuyển đổi sang sử dụng nền tảng điện toán đám mây giai đoạn 2025 - 2030,

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tham

gia ý kiến đối với Dự thảo bằng văn bản và gửi về Sở Khoa học và Công nghệ

trước ngày 11/7/2025 để tổng hợp, trình UBND tỉnh xem xét quyết định (sau

ngày 11/7/2025 đơn vị nào không có văn bàn phản hồi thì xem như thống nhất

Dự thảo).

(Gửi kèm Dự thảo Kế hoạch Thực hiện Chương trình hành động quốc gia

về phát triển và chuyển đổi sang sử dụng nền tảng điện toán đám mây giai đoạn

2025 - 2030, trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi)

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp, thực

hiện./.

   Nơi nhận:
   - Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

   - Sở KH&CN: GĐ, các PGĐ, VP;

   - Lưu: VT, BCVT&CĐS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

		2025-07-04T17:18:49+0700

		2025-07-04T17:30:46+0700

		2025-07-04T17:30:46+0700

		2025-07-04T17:30:46+0700